Estrela Velha/RS, segunda-feira, 10 de março de 2025 – Edição 751 – Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO

ORGÃO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISA

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará

realizando contratação por meio de Adesão nº 001/2025, com fulcro no art. 82, § 6º, da Lei

14.133/2021, Adesão a Ata de Registro de Preços nº 012/2024 – Processo Administrativo Pregão

Eletrônico nº 03/2024, do Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, CONSISA, com

a empresa APOMEDIL S.A -VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o número 91.157.859/0001-64,

cujo objeto é aquisição de um veiculo ambulancia tipo A o km, Sprinter Furgão 417 Mecedes-Benz.

Valor contratado R$ 331.452,00 (trezentos e trinta e um mil e quatrocentos e cinquenta e dois

reais). Estrela Velha (RS), 10 de março de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T09:03:20-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial